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LISTES PAR ORDRE DE MERITE DES CANDIDATS DECLARES ADMIS

CONCOURS NATIONAL POUR LE RECRUTEMENT DE SURVEILLANTES ET
SURVEILLANTS DE L’ADMINISTRATION PENITENTIAIRE A AFFECTATION LOCALE
DANS LE RESSORT TERRITORIAL N°1 « ILE-DE-FRANCE » OUVERT AU TITRE DE LA

DISP

PARIS

LYON
PARIS
LILLE
OUTRE-MER
BORDEAUX
RENNES
PARIS
PARIS
DIJON
PARIS
PARIS
PARIS
OUTRE-MER
PARIS
RENNES
PARIS
OUTRE-MER
PARIS
RENNES
PARIS
PARIS
OUTRE-MER
PARIS
TOULOUSE
OUTRE-MER
OUTRE-MER
PARIS
OUTRE-MER
OUTRE-MER
PARIS

N° de
dossier

3440

872
901
1900
1247
1684
1645
2643
7M1
991
1938
2264
2576
2298
2464
2828
1648
12
412
634
2891
341
2307
32
2459
2481
1031
2703
2825
2954
445

PREMIERE SESSION DE L'ANNEE 2025

Liste principale des hommes

Civilité

Monsieur

Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur

Nom usuel

CURSINO
SOUZA

BABOU
NGUIRANE
COZE
RAPON
TARBY
CHEVANCE
MARTIN
BOUSSARD
KRASSO
SEXE
LAPEINE
HARBIT
GAHETAU
IDJOUBAR

MARCHEALLS

GILLES
ZAL!
SISSOKO
GAUCHER
BURETTE
CHINIAH
CLIFFORD
SAMI

BENALLOUCH

DACLINAT
NIUOLA
MEHDI
MULIAVA
VETRO
HAMBALI

Nom de
naissance

CURSINO
SOUZA

BABOU
NGUIRANE
COZE
RAPON
TARBY
CHEVANCE
MARTIN
BOUSSARD
KRASSO
SEXE
LAPEINE
HARBIT
GAHETAU
IDJOUBAR

MARCHEALLS

GILLES
ZALl
SISSOKO
GAUCHER
BURETTE
CHINIAH
CLIFFORD
SAMI

BENALLOUCH

DACLINAT
NIUOLA
MEHDI
MULIAVA
VETRO
HAMBALI

Prénom usuel

Hamany

Achour
Ndiaga
Antoine
Nicolas
Eddy
Ewen
Benoit
Meddy
Charles
Sindrick
Jose
Rayan
Rick
Saadi
Ludovic
Alexandre
Jerry
Pate
Killian
William
Kirtis
Rayan
Raouf
Ayman
Steeven
Romarik
Mehdi
Allann
Yoann
Moussa

Rang
d'admission
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PARIS
DIJON

OUTRE-MER

OUTRE-MER
LILLE
LILLE

TOULOUSE

STRASBOURG

RENNES
OUTRE-MER
OUTRE-MER

PARIS
OUTRE-MER
PARIS
PARIS
OUTRE-MER
DIJON
LILLE

STRASBOURG

OUTRE-MER
PARIS
OUTRE-MER
OUTRE-MER
PARIS
PARIS
TOULOUSE
LYON
OUTRE-MER
PARIS
PARIS
OUTRE-MER
OUTRE-MER
LYON
OUTRE-MER
OUTRE-MER
OUTRE-MER
DIJON
PARIS
DiJON
PARIS
STRASBOURG
OUTRE-MER
PARIS
PARIS
OUTRE-MER
PARIS

599
3137

1027

2563
3077
1245
1604
1852

72

2925

477

2163
2772
2730
158
2740
276
1161

3386

3069
1383
2004
639
3318
1098
156
2118
1817
2314
2605
74
1304
2492
1226
1071
233
179
1296
2990
1018
3429
1234
1029
2967
2508
463

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur

Monsieur

ANDRE
LAURIER

DIELA

LOGONA
THIAM

GOUVERNEUR

NOUAITI
NAU

JEBNH

FALETUA

ALIKIAGALELEI

BACAR
SINYEUE
ALEXIS
ALIKIE
TUI
MOROANI
ASSEYE

NASSER

SALUSA
KAIBI
JUGANT
MARTINEAU
ABDOU
DAGONIA
GOVAL

MANUHAAPAI

ANZIZ|
BURBAN
CHABOT
PUUPUU
SHAN
DINE
AFFANE
MANARAN!
KATOA
RAMDANI
MARRUSO
ALEXIS
DJEDOUI
TALAU
TONY
RICHARD
MOCKA
SMITH
KONDOKI
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ANDRE
LAURIER

DIELA

LOGONA
THIAM
GOUVERNEUR
NOUAIT!
NAU

JEBNI
FALETUA
ALIKIAGALELEI

BACAR
SINYEUE
ALEXIS
ALIKIE
TUI
MOROANI
ASSEYE

ANTHOUMAN!I

SALUSA
KAIBI
JUGANT
MARTINEAU
ABDOU
DAGONIA
GOVAL
MANUHAAPAI
ANZIZI
BURBAN
CHABOT
PUUPUU
SHAN
DINE
AFFANE
MANARANI
KATOA
RAMDANI
MARRUSO
ALEXIS
DJEDOUI
TALAU
BUCHLE
RICHARD
MOCKA
SMITH
KONDOKI

Camille
Michael

Jean-
Christophe

Francois
Demba
Barthelemy
Mustapha
Christian

Mohamed
Amine

Telly
Ulrich

Kamardine
Paul
Yohallan
Joris
Manuofiua
Karim

Kevin
Anthoumani

Rodrigue
Haider
Daryl
Florian
Nael
Jepherson
Clarence
Fugalei
Elfahad
Enzo
Jules
Christophe
Andry
Ibrahim
Issouf
Elia
Fetau
Sebastien
Carmine
Maxime
Malik
Miguel
Tony
Thomas
Noah
Matahi
Keny

32
33

34

35
36
37
38
39

40

M

42

43
44
45
46
47
48
49

50

51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77



OUTRE-MER 3133 Monsieur PANAPANA PANAPANA Julian 78
RENNES 45 Monsieur ABDALLAH ABDALLAH Anliyou 79
OUTRE-MER 1192 Monsieur OFATUKU OFATUKU Yoann 80
RENNES 592 Monsieur SCHOENER SCHOENER Thomas 81
OUTRE-MER 1073 Monsieur DELOOS DELOOS Jean-Raymond 82
Liste principale des femmes
DISP N° de dossier Civilité Nom usuel Nfam el Prénom usuel Rar'1g'
naissance d’admission
OUTRE-MER 691 Madame PARO PARO Aurore 1
OUTRE-MER 2581 Madame VALERIUS VALERIUS Salome 2
PARIS 593 Madame RAPAUD RAPAUD Sarah 3
PARIS 1016 Madame CANES CANES Sandra 4
OUTRE-MER 3127 Madame TAUAROA MOERANUI Sans 5
MARIE-
OUTRE-MER 1975 Madame FLORINE FII\_/IQRRIIIEI_E Maeva 6
SEBAS
PARIS 631 Madame DAMPIED DAMPIED Danielle 7
OUTRE-MER 302 Madame MIN CHIU MIN CHIU Ortense 8
TOULOUSE 385 Madame HOUMADI HOUMADI Faisa 9
OUTRE-MER 376 Madame LASSERRE LASSERRE Estelle 10
OUTRE-MER 1595 Madame JOILAN JOILAN Melaine 1
OUTRE-MER 535 Madame TALI TAL! Aimee 12
PARIS 1553 Madame LESUPERBE LESUPERBE Kemina 13
OUTRE-MER 208 Madame TUISEKA MAITUKU Felisita 14
OUTRE-MER 3292 Madame TAHARAGI TAHARAGI Moeariki 15
PARIS 2865 Madame PETIT PETIT Marine 16
OUTRE-MER 351 Madame TEMU TEMU Tamara 17
OUTRE-MER 739 Madame HEBREU HEBREU Doniphane 18
PARIS 3121 Madame CLARK CLARK Julia 19
Liste complémentaire des femmes
DISP - c_le Civilité Nom usuel Nom de naissance Prénom usuel Ra?g.
dossier d'admission
PARIS 1995 Madame FRAZAO FRAZAO Lola 1
OUTRE-MER 1131 Madame COUIEMOIN COUIEMOIN Anastasia 2
OUTRE-MER 267 Madame JAZAHENTY JAZAHENTY Ben Aly 3
TOULOUSE 239 Madame NITIGA NITIGA Angelique 4
PARIS 3229 Madame FOUTOUH FOUTOUH Dounia 5
PARIS 2138 Madame HERVE HERVE Anais 6
PARIS 1716 Madame GIRIER-DUFOURNIER GIRIER-DUFOURNIER Audrey 7

3



OUTRE-MER
RENNES
PARIS
RENNES
OUTRE-MER
LILLE
MARSEILLE
PARIS
OUTRE-MER
PARIS
OUTRE-MER
PARIS
PARIS
OUTRE-MER
OUTRE-MER
PARIS
BORDEAUX
OUTRE-MER
OUTRE-MER
LYON
OUTRE-MER
OUTRE-MER
PARIS
OUTRE-MER
PARIS

.PARIS
RENNES
DIJON
OUTRE-MER
PARIS
OUTRE-MER
OUTRE-MER
OUTRE-MER
OUTRE-MER
PARIS
OUTRE-MER
OUTRE-MER
PARIS
PARIS
OUTRE-MER
OUTRE-MER
OUTRE-MER
PARIS
OUTRE-MER
OUTRE-MER
PARIS
OUTRE-MER
DIJON
PARIS
OUTRE-MER

767
167
780
2707
1217
2974
9
1600
3454
3468
357
1057
3179
338
1310
3492
3334
2428
2735
3275
2895
177
966
2506
2698
963
2748
2706
1550
283
2761
858
3285
3460
2647
2032
2679
3080
77
149
1602
1082
2247
801
201
636
58
526
327
3005

Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame

GENE
LANDELLE
BEBEY
MALAO
HATCHI
DANIS
GODERT
TAMBO
DELOS
HUIOUTU
NEROVIQUE
TALAU
GADOUCHE
CECILE
MANARAN!
ROUSSEAU
FIHIPALAI
BASTE
AMARU
FAMOULAHA
HOMAND
UURU
S JAVID HUSSAIN
EUGENE
CASSEUS
ADRIEN

"BOUQUET
MOHAMED
BREMOND
CYPRIENNE
FELOMAKI
GIRARD
THENARD
KILIKILI
DUCHEMIN
VIKENA
FANAURA
JAMILA
LOMBARD
KAVERA
JEAN-JOSEPH
PADRE
SELLAK
MOLLEN
DREUKO
STELIANE
MAIHITI
FAAMA]|
JOVIAL
POARAQUPOEPOE
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GENE
REY
BEBEY
MALAO
HATCHI
DANIS
GODERT
TAMBO
DELOS
PAMBRUN
NEROVIQUE
TALAU
GADOUCHE
CECILE
TEMARIIAUMA
ROUSSEAU
TUI
BASTE
AMARU
FAMOULAHA
HOMAND
PAARI
S JAVID HUSSAIN
EUGENE
MERILUS
ADRIEN
BOUQUET
MOHAMED
MANARANI
CYPRIENNE
FELOMAKI
GIRARD
THENARD
KILIKILI
DUCHEMIN
VIKENA
FANAURA
OUSOUSS
LOMBARD
KAVERA
JEAN-JOSEPH
PADRE
SELLAK
VIRGINIA
DREUKO
ZOROR
TEUAHAU
FAAMAI
JOVIAL
SANDRINE

Yenelle
Emeline
Ornella
Raissa
Zlorra
Tylia
Doriane
Naima
Maeline
Taoahereiti
Olga
Marie Pascal
Chirine
Aurelie
Vahinerava
Karla
Doreane
Stacy
Romance
Hadaita
Aurelie
Laure
Yasmine
Marcelle
Marie Madona
Marie-Laure
Emeline
Tasinim
Gwenaelle
Cindy
Gwenaelle
Diane
Stephanie
Bernardine
Julie-Maud
Mele
Hailanie
Jamila
Lisa
Nema
Marjorry
Oceane
Sarah
Rita
Raina
Steliane
Teravaute
Danya
Nella

Poaraoupoepoe

10
11

12

13

14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57



RENNES
OUTRE-MER
PARIS
RENNES
PARIS
OUTRE-MER
PARIS
OUTRE-MER
OUTRE-MER
PARIS
LILLE
LILLE
OUTRE-MER
OUTRE-MER
OUTRE-MER
OUTRE-MER
PARIS
OUTRE-MER
PARIS
PARIS
OUTRE-MER
OUTRE-MER

2080
1128
3441
1285
392
185
1991
100001
3397
2979
70
1239
453
1976
1482
353
3394
99
37
1974
2109
92

Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame

Madame

NELSON
ELLACOTT
BOISNE-NOC
SABIN
GUERGAB
TEARIKI
DAVID
ZAIRE
AMARU
LAKHDAR
LITTIERE
CARIDROIT
ROBERT
MAULIGALO
FILIKESA

TERAIHITINUI VICTORIA

TUIET
‘MOOTUA
NERNON
KANIMOA
NUIFAU
ADELAIDE

NELSON
ELLACOTT
BOISNE-NOC
SABIN
GUERGAB
TEARIKI
DAVID
ZAIRE
AMARU
LAKHDAR
THHIVA
CARIDROIT
ROBERT
MAULIGALO
FILIKESA
VAITAIO
TUIET
MOOTUA
NERNON
KANIMOA
NUIFAU
ADELAIDE

Marine
Menaherehia
Victoria
Joalyne
Feriman
Angelique
Maria
Mychele
Tautu
Rania
Moevai
Laura
Elisa
Fanny
Marie-Assope
Teraihitinui
Anelca
Hirinaki
Marielle
Audrey
Kealani
Sarah

Paris, le 04 juin 2025,

Le président du jur

Pascal SPENLE

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79



